

General Manager Civil (O&S), Jaipur Metro Rail Corporation, Jaipur.

F.No-208(B)/JMRC/O&S/Civil/2022-23/9574

Date:- \_\_\_\_\_

Notice Inviting Bid

Bids for "Supply & Installation of birds control equipment's on steel roof portal over platform level of elevated metro station (New Aatish Market Metro Station) of Jaipur Metro" are invited from interested bidders up to 15:00 Hrs on 19/06/2023. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in> of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is Rs. 8, 31,900/-.

UBN:-.....JMR 2324 GSOB00032

इच्छुक बोलीदाताओं से 19/06/2023 को 15:00 बजे तक "जयपुर मेट्रो के एलिवेटेड मेट्रो स्टेशन (न्यू आतिश मार्केट मेट्रो स्टेशन) के प्लेटफॉर्म लेवल पर स्टील रूफ पोर्टल पर पक्षी नियंत्रण उपकरणों की आपूर्ति एवं इंस्टालेशन" के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। बोली के अन्य विवरण प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in> राज्य के; और <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> विभागीय वेबसाइट। खरीद का अनुमानित मूल्य रुपये है, ₹ 8,31,900/-

यूबीएन:-.....JMR 2324 GSOB00032

*Sushil Kumar*  
31/5/23

(Sushil Kumar)

General Manager (Civil)

